b) Copiado de planos 

 Diferentes medidas 
 Papel bond 

c) Anillados considerando tapas y espirales. 

 Tipos de tapa 
 Espirales de diferentes medidas. 

VI. CAPACIDAD DE TRABAJO 

La reproducción promedio mensual, actualmente oscila entre 15.000 y 25.000 (quince mil y 
veinticinco mil) copias en blanco y negro. Así mismo, se requiere trabajos de anillado de 
documentos, cuyo promedio mensual, alcanza a 300 (trescientos), además de reducciones y 
ampliaciones. 

VII. EQUIPOS Y MAQUINARIA REQUERIDOS PARA EL SERVICIO 

 Una (1) máquina fotocopiadora digital (sistema copiado electrostático laser) en blanco y